АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

Московской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От        29.12.2010        №        693-р
Об утверждении графика приема граждан

на 2011 год

1. Утвердить график приема граждан на 2011 год:

1.1. Руководителями Администрации городского округа Электросталь Московской области на 2011 год (Приложение № 1).

1.2. Руководителями структурных подразделений Администрации городского округа Электросталь Московской области по понедельникам с 10.00 до 18.00.

2. Поручить начальнику отдела по связям с общественностью управления по потребительскому рынку, услугам и связям с общественностью Администрации городского округа Электросталь Московской области Шамсунову А.А. опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.elektrostal.ru .

3. Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Считать утратившим силу распоряжение Главы городского округа Электросталь Московской области от 28.12.2009 № 458-р «Об утверждении графика приема граждан на 2010 год» со дня опубликования настоящего распоряжения.

Глава городского округа

А.А. Суханов

Приложение № 1 к распоряжению

Администрации городского округа
Электросталь Московской области
от        29.12.2010        №        693-р
Г Р А Ф И К

приема граждан руководителями Администрации городского округа

Электросталь Московской области на 2011 год
1. Глава городского округа

- один раз в месяц

Общественная

(3-й вторник) с 15.00 до 18.00

приемная
2. Первый заместитель Главы

- один раз в месяц

Администрации городского округа
(4-й вторник) с 15.00 до 18.00

каб. 205

3. Зам. Главы Администрации

- 1 раз в месяц

городского округа по

(2-й понедельник) с 15.00 до 18.00

каб. 306

строительству, жилищно-
коммунального хозяйству
4. Зам. Главы Администрации

- 1 раз в месяц

городского округа по

(1-я среда) с 16.00 до 18.00

каб. 208

территориальной безопасности

5. Зам. Главы Администрации

- 2 раза в месяц

городского округа –

(2-й понедельник,
начальник управления по

4-й понедельник) с 15.00 до 18.00

каб. 104
потребительскому рынку,

услугам и связям с
общественностью
6. Зам. Главы Администрации

- 1 раз в месяц

городского округа по

(2-й понедельник) с 16.00 до 18.00

каб. 218

промышленности, внешне-

экономическим связям,
транспорту, связи и спорту
7. Зам. Главы Администрации

- 1 раз в месяц

городского округа –

(4 среда) с 10.00 до 13.00

каб. 318
Председатель Комитета
имущественных отношений

8. Зам. Главы Администрации

- 1 раз в месяц
городского округа по

(2-й понедельник) с 16.00 до 18.00

каб. 306
экономике и финансам
9. Зам. Главы Администрации

- 1 раз в месяц
городского округа по культуре

(3-я среда) с 16.00 до 18.00

каб. 212
и вопросам молодежи
10. Зам. Главы Администрации

- 1 раз в месяц
городского округа по правовым

(2-я среда) с 16.00 до 18.00

каб. 117
вопросам

Запись на прием к Главе городского округа – второй четверг месяца с 9.00 в Общественной приемной, запись к заместителям Главы Администрации городского округа производится по телефону 571-98-03.

Прием в кабинетах 104, 117, 218, 306, 318 – без записи.

Общественная приемная расположена по адресу: проспект Ленина, д. 44/14.